
BYTTV Pokal 2010/2011

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Bezirksebene
der Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Koller, Hans-Peter, Fliederweg 20, 83714 Miesbach, Mobil: 0171/1912258, Tel.: 08025/4596, koller.hp@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.04.2011 16:00 7 DJK SB Regensburg II Post SV Augsburg II 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.04.2011
03.04.2011

13:00
13:00 t

5
6

DJK SB Regensburg II
Post SV Augsburg II

SC Fürstenfeldbruck
TV 1923 Eckersmühlen

5:2
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

03.04.2011
03.04.2011
03.04.2011
03.04.2011

10:00
10:00
10:00 t
10:00 t

1
2
3
4

TV 1923 Eckersmühlen
TTC Stammbach
ATSV Kelheim
DJK SB Regensburg II

1. FC Hösbach II
SC Fürstenfeldbruck
Post SV Augsburg II
SV 1963 Riedering

5:2
4:5
1:5
5:3
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